
Pořadí 

(umístění)

Registrační číslo 

(číslo jednací)

Body         

ČJ
Body MAT

Body za 

testy

Výsledky 

ZŠ + 

bonus za 

aktivity

BODY 

CELKEM

1.       GJŠS/295/2017 44 32 76 27 103

2.       GJŠS/296/2017 41 25 66 27 93

4.       GJŠS/292/2017 36 28 64 27 91

3.       GJŠS/301/2017 41 25 66 25 91

5.       GJŠS/300/2017 38 30 68 13 81

6.       GJŠS/298/2017 31 22 53 25 78

7.       GJŠS/291/2017 40 14 54 21 75

8.       GJŠS/299/2017 29 31 60 12 72

9.       GJŠS/294/2017 31 17 48 20 68

10.      GJŠS/293/2017 22 10 32 26 58

11.      GJŠS/302/2017 0 0 0 17 17

Vysvětlivky:

Zveřejněno 22. 5. 2017

Výsledky přijímacího řízení – osmileté studium – pro školní rok 2017-2018

2. kolo 2017

POŘADÍ UCHAZEČŮ PODLE VÝSLEDKŮ HODNOCENÍ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ

 -přijatí

 - nekonal přijímací zkoušky

Výsledky jsou zveřejněny na webu školy (http://www.gy.svitavy.cz/) a u vchodu do školy - ne však jmenovitě, ale pod registračními 

čísly, které uchazeči obdrželi poštou na pozvánkách (příklad reg. čísla - GJŠS/124/2016). Rozhodnutí o přijetí se přijatým 

uchazečům oznamuje zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

Rozhodnutí v písemné formě je možné vyzvednout osobně na sekretariátu školy ve dnech 23. až 26. května 2017 (od 8 do 15 

hodin). V této době je možné na sekretariátu školy předat zápisový lístek a vyzvednout si další informace o studiu a některých 

akcích pro rodiče i budoucí žáky.

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a), odst. 6 školského zákona: Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce 

nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se na střední škole podle odst. 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odst. 6 (do 10 

pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí) právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může 

uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek ve škole, kde byl přijat na základě odvolání.  


